
Regionstandplejen november 2012  

/slw 

 
 
 
 
NYHEDSBREV  NOVEMBER 2012 
 

 

Nyhedsbreve 

Vi stiler mod i fremtiden at få sendt nyhedsbreve ud 2-3 gange årligt. Her vil vi tage emner op, 
som gentagne gange bliver efterspurgt via tlf. eller breve samt nye tiltag i Regionstandplejen.  
Nyhedsbrevene sendes ud efter mailliste og kan ligeledes findes på vores hjemmeside. Ønsker 
du at blive tilføjet maillisten, skriv da til os.   
 
 
Henvisninger 

Der har ofte været forvirring omkring Regionstandplejens adresse. Ofte forbindes 
Regionstandplejen med Kæbekirurgisk Afdeling og ofte forveksles Regionstandplejen med den 
regionale specialtandpleje i Viborg.  
Regionstandplejen er fysisk placeret på Peter Sabroes Gade 4, og hører ganske rigtigt under 
Kæbekirurgisk Afdeling, AUH. Regionstandplejen har dog intet med den regionale 
specialtandpleje i Viborg at gøre.  
 
For at henvisninger sendes direkte til Regionstandplejen og ikke via Kæbekirurgisk Afdeling, 
bedes henvisninger stilet til: 
 
Aarhus Universitetshospital  
Regionstandplejen 
Nørrebrogade 44, bygn. 14E  
8000 Aarhus C   
 
 
Digital indkaldelse 

Det er blevet besluttet at brev-korrespondance fra offentlige myndigheder til borgere skal 
foregå elektronisk til eBoks. Det betyder at patienten vil modtage indkaldelse til hospitalerne 
elektronisk hvis vedkommende har en aktiv eBoks og har sagt ja til at modtage post fra 
offentlige instanser elektronisk. De patienter, som ikke har valgt at bruge eBoks vil stadig få 
en kuvert med posten – sendt fra en ekstern printcentral – dette gælder også børn og unge.  
 

I Regionstandplejen starter vi digital indkaldelse pr. 01.12.12. Som vanligt orienterer vi om at 
patienten indkaldes, og oplyser samtidig at vi er gået over til digital indkaldelse. Vi beder jer 
orientere patienten om at indkaldelsen kommer elektronisk i eBoks, hvis vedkommende har en 
sådan – på denne måde hjælper I os med at implementere de nye arbejdsgange. Dette er 
naturligvis kun i en overgangsperiode, indtil vi er sikre på at de nye tiltag er nået ud til 
borgerne.   
 
Denne orientering er i håb om at vi undgår udeblivelser pga. at patienten ikke har set 
indkaldelsesbrevet. Der er ligeledes oplyst om digital indkaldelse på vores hjemmeside.   
 

 

Hjemmeside 

På Regionstandplejens hjemmeside finder du oplysninger om hvad der er omfattet af 
Regionstandplejen. Herudover findes kontaktoplysninger, ansatte, regler ved flytning til andre 
regioner mm.  
Henvisningsblanketter og prisliste med vejledende maksimalpriser kan ligeledes findes på 
hjemmesiden www.regionstandplejen.auh.dk eller via www.auh.dk 
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